

S.N.D.T. Women's University

1, Nathibai Thackersey Road,
New Marine Lines, Churchgate,
MUMBAI - 400 020.

Phone : + 91 22 2203 1879

Fax : + 91 22 2204 6306

Aff. Gen-1/2024-25/ 1191



A- Grade (CGPA 3.08)

श्रीमती ना. दा. ठाकरसी महिला विद्यापीठ

१, नाथीबाई ठाकरसी मार्ग, न्यु मरिन लाईन,

चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०.

Telegram : UNIWOMEN

Website : sndt.ac.in

03 July, 2024

TO WHOM IT MAY CONCERN

This is to certify that **Aishabai & Haji Abdul Latif Charitable Trust's**, Aishabai College of Education, Muncipal School Building, J.J.Hospital Compound, Byculla , **Mumbai - 400 008**, is University Affiliated college in the A.Y. 2024-25 and recognized by the National Council Teacher Education, New Delhi. The following Courses/Subjects are taught in the said college as per approval;

Sr. No.	Name of the Programme	Intake Capacity	Programme Duration
1	B.Ed. - English Medium	100	Two Years

Dr. Himmat Jadhav

Dr. Himmat Jadhav

Dean, Faculty of Science & Technology
Affiliation Section (Addl. Charge)

Dean

Faculty of Science & Technology,
Affiliation Section (Addl. Charge)
SNDT Women's University, Mumbai 20.

Date:- 03.07.2024



S.N.D.T. Women's University

1, Nathibai Thackersey Road,
New Marine Lines, Churchgate,
MUMBAI - 400 020.

Phone : + 91 22 2203 1879

Fax : + 91 22 2201 6226



A- Grade (CGPA 3.08)

श्रीमती ना. दा. ठाकरसी महिला विद्यापीठ

१, नाथीबाई ठाकरसी मार्ग, न्यु मरिन लाईन,
चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०.

Telegram : UNIWOMEN

Website : sndt.ac.in

अॅफी. जन. १/प्रमाणपत्र बी.एड./२०२४-२५/६२९

२२ मे, २०२४

प्रमाणपत्र

“प्रमाणित करण्यांत येते की, आशाबाई अॅन्ड हाजी अब्दूल लतिफ चॅरिटेबल ट्रस्ट, आशाबाई कॉलेज ऑफ एज्युकेशन, म्युनिसिपल स्कुल बिल्डिंग, जे.जे. हॉस्पिटल कॅम्पाऊंड, भायखळा, मुंबई - ४०० ००८ या महाविद्यालयाला शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी संलग्नीकरण देण्याची बाब विद्यापीठाच्या विचारधीन आहे. या महाविद्यालयात दोन युनिट मान्य असून प्रवेश क्षमता १०० एवढी आहे. शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी या महाविद्यालयातील बी.एड. अभ्यासक्रमाच्या प्रथम वर्षाकरिता एकूण १०० विद्यार्थी प्रवेशित करण्यासाठी विद्यापीठाची शिफारस आहे.”

Latika. MS

(डॉ. हिम्मत जाधव)

अधिष्ठाता, विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा
संलग्नता विभाग (अति.भार)

Dean

Faculty of Science & Technology,
Affiliation Section (Addl. Charge)
SNDT Women's University, Mumbai-20.